Ο αριθμός των υπαλλήλων του Τμήματος Κτηνιατρικής 
της Π.Ε. Θεσπρωτίας που θα απασχοληθεί υπερωριακά 
είναι επτά (7): Τέσσερις (4) Κτηνίατροι και τρεις (3) Τε-
χνολόγοι Γεωπονίας. 

Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλλήλων 
θα είναι συνολικά χίλιες εξακόσιες ογδόντα (1680) και σε 
κάθε περίπτωση, δεν θα υπερβαίνουν ανά υπάλληλο τις 
εκατό είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο. 

Οι πιστώσεις για τη δαπάνη της υπερωριακής απασχό-
λησης των προαναφερόμενων υπαλλήλων που συνολι-
κά ανέρχονται κατ’ εκτίμηση στο ποσό των 12,000 €, θα